UNI VERSI DAD DE LA REPUBLI CA
ELECCI ONES UNI VERSI TARI AS DE 2017

PADRON DE DOCENTES: Escuel a Universitaria de Misica

Depar t anent o: MONTEVI DEO

Apel i dos y Nonbres

AGRI EL GALLETO KI DONI ER
Al RES RABELLI NO EM LI ANO
BARANZANO FERNANDEZ LAURA
BARBOT ANTONOFF ALEJANDRO
BASALDUA BARACI ARTE ANA
BEDO M ZRAHI ANDRES
BELLO SANDE JULI AN
BROANE BUNDY BENJAM N
BUDON SGUERZO OSVALDO
BUXEDAS CERVI NO JI MENA
CAM RUAGA PAROLI JORGE
CASTILLOS MARTI N
CROATTO PEREDA LEONARDO
CURTI AREN FEDERI CO

DI AZ M LES LAURA

DONAS GOLDSTEI N ERNESTO
FASANELLO ALONSO ARI ANNA
FERNANDEZ CABALLERO MARI A
FERNANDEZ CABRERA SERG O
FERNANDEZ ODELLA EDUARDO
FI GUEI RA TI MOTE RI CARDO
FORNARO BORDOLLI MARI A
GARCI A BANEGAS CRI STI NA
GARCI A FASTOSO MARTI N

G ORDANO PI SANO NI COLAS
GOLDVAN TEDESCO GUSTAVO
GOVEZ ANTONI CH RI CARDO
JURE CAMACHO LU S
LATORRE VI SCONTI CECI LI A
LElI TE PEYRALLO LUCI A

LElI TE PEYRALLO OSVALDO
LENGRONNE BAVAY FABRI CE
MANZI NO REBUFFO LEONARDO
MARASCO ROCCA MAURO
MAROZZI GALLO M GUEL
PAYSSE BI RRI EL MARI O
PORZI O ZAVALA | RENE

REY MENDEZ ANA

RI LLA MANTA PABLO

RI LLA SANCHEZ MARCELO
ROVI RA PEYROU MANUELA
SANSONE D AMORE GUSTAVO
SI MALDONI COSCI A FRANCI SCO
SOWA GONZALEZ PABLO
TELECHEA RODRI GUEZ JOSE
VElI SKE BRANDI CARLOS
ZARATE BERNARDO MARI A

Tot al

Tot al

Local i dad: MONTEVI DEO

Depart anent o MONTEVI DEC. 47

Local i dad MONTEVI DEG 47

PAG NA: 1
14/ 03/ 2017

C 1.

3659035- 8
3951546-0
1392788-7
1950403-1
1946155-2
1586620- 5
1317644-0
5089020-7
5471738-8
1859386- 7
1454298- 3
3732820-9
1120253-4
4608046- 6
4428528- 6
1823330-2
1748424- 1
1486078- 3
1745489-4
3259642-7
3574465-3
1276703-8
1306924- 3
2017509-3
2983202-0
1619379-8
1647935-0
1572035-4
1292107-0
3565345-6
1902130- 8
4547938- 1
1222743-4
1462033-9
2529330-5
1322628-7
3649612-8
2949685-0
1320147-9
4529134-7
3948282-1
4626165- 6
3119350-1
1721403-6
2969364- 2
1389846-0
1118821-7



UNI VERSI DAD DE LA REPUBLI CA
ELECCI ONES UNI VERSI TARI AS DE 2017

PADRON DE DOCENTES: Escuel a Universitaria de Misica
Departanento: SALTO Localidad: SALTO
Apel i dos y Nonbres
BORGES MONTERO MAURI CI O
CARRENO VARELA GRACI ELA
LECUEDER CANABARRO M GUEL
ORTI Z VERI SSI MO FELI PE
Total Localidad SALTO 4

Total Departamento SALTO 4

Tot al PADRON DE DOCENTES: 51

PAG NA: 2
14/ 03/ 2017

C 1.

3963955-5
1900917-2
2980888-7
4079216-4



